

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Anders Auto ApS

Lemvigvej 103, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 92 52 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Rashad Jammal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Auto ApS Lemvigvej 103 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 92 52 05
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Rashad Jammal, Lemvigvej 105, 9220 Aalborg Øst, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Rashad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive autoværksted samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.984 t.kr. mod 3.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.394 t.kr. mod 1.171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.983.941	3.573.668
1 Personaleomkostninger	-1.918.670	-1.792.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-270.878</u>	<u>-250.757</u>
Driftsresultat	1.794.393	1.530.800
Andre finansielle indtægter	8.956	1.273
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.660</u>	<u>-29.325</u>
Resultat før skat	1.788.689	1.502.748
3 Skat af årets resultat	<u>-394.344</u>	<u>-331.676</u>
Årets resultat	1.394.345	1.171.072
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	71.072
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.655</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	1.394.345	1.171.072

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	51.738	122.330
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.280.294	1.347.768
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.332.032</u>	<u>1.470.098</u>
6	Deposita	49.950	49.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.950</u>	<u>49.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.381.982</u>	<u>1.520.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.377.005	474.958
	Udskudte skatteaktiver	66.193	45.705
	Andre tilgodehavender	38.797	6.543
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	25.686
	Periodeafgrænsningsposter	3.285	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.485.280</u>	<u>552.892</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
	Værdipapirer i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Likvide beholdninger	1.296.315	1.765.414
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.311.595</u>	<u>2.848.306</u>
	Aktiver i alt	<u>4.693.577</u>	<u>4.368.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.096.211	1.101.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.100.000
Egenkapital i alt	2.546.211	2.251.866
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	367.583	195.973
Gæld til tilknyttede virksomheder	757.524	928.776
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	414.832	341.066
Anden gæld	607.427	650.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.147.366	2.116.488
Gældsforpligtelser i alt	2.147.366	2.116.488
Passiver i alt	4.693.577	4.368.354

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.030.794	600.000	1.680.794
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.072	1.100.000	1.171.072
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.101.866	1.100.000	2.251.866
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.655	1.400.000	1.394.345
	50.000	1.096.211	1.400.000	2.546.211

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.658.318	1.575.644
Pensioner	223.113	179.348
Andre omkostninger til social sikring	37.239	37.119
	<u>1.918.670</u>	<u>1.792.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.282	15.983
Andre finansielle omkostninger	1.378	13.342
	<u>14.660</u>	<u>29.325</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	414.832	341.066
Årets regulering af udskudt skat	-20.488	-9.390
	<u>394.344</u>	<u>331.676</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.039.449</u>	<u>1.039.449</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.039.449</u>	<u>1.039.449</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-917.119	-849.701
Årets afskrivninger	-70.592	-67.418
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-987.711</u>	<u>-917.119</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>51.738</u>	<u>122.330</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023	1.875.621	1.710.782	
Tilgang i årets løb	132.812	189.839	
Afgang i årets løb	0	-25.000	
Kostpris 31. december 2023	2.008.433	1.875.621	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-527.853	-369.514	
Årets afskrivninger	-200.286	-183.339	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	25.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-728.139	-527.853	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.280.294	1.347.768	
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023	49.950	49.950	
Kostpris 31. december 2023	49.950	49.950	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	49.950	49.950	
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	9,55	25.686	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			
9. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rashad Holding ApS, CVR-nr. 37806676, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
